
	

 
	

	

	

Decreto	Direttoriale	n.	22/2026	
	
Nocera	Terinese	(CZ),	22.01.2026	
	
	
	
	

	
OGGETTO:	PROROGA	TERMINI	DI	SCADENZA	–	BANDO	DI	SELEZIONE,	PER	TITOLI,	PROGETTO	
DI	RICERCA	E	PROVA	ORALE,	PER	L’AMMISSIONE	AL	CORSO	DI	DOTTORATO	DI	RICERCA	 IN	
MUSE(&)MUSICO-MUSICOLOGIA	E	CULTURA	MUSICALE	COMPARATA	-	A.A.	2025/2026.	

	
IL	DIRETTORE	

	
VISTO		 il	D.D.	n.	431	del	19.12.2025	avente	ad	oggetto	Bando	di	selezione,	per	titoli,	progetto	
di	 ricerca	e	prova	orale,	per	 l’ammissione	al	 corso	di	dottorato	di	 ricerca	 in	Muse(&)Musico-
Musicologia	e	Cultura	Musicale	Comparata	–	A.A.	2025/2026;	
CONSIDERATO	 che	 si	 rende	 necessaria	 una	 proroga	 del	 termine	 di	 scadenza	 relativa	 alla	
presentazione	delle	domande;	

	
DECRETA	

	
È	prorogato	a	venerdì	6	febbraio	2026	il	termine	previsto	all’art.	5	del	D.D.	431	del	19.12.2025.	
Rimangono	confermate	le	disposizioni	relative	alle	modalità,	indicate	nel	D.D.	sopra	citato.	

		
Il	presente	decreto	è	pubblicato	sul	sito	istituzionale	del	Conservatorio	Statale	di	Musica	“P.I.	
Tchaikovsky”	di	Nocera	Terinese	(CZ)	(http://www.cons.cz.it).	
	
	

Il	Direttore	
Dott.ssa	M°	Valentina	Currenti	

	
	
	
	

	

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0000594 DEL 22/01/2026


